
MODE D'EMPLOI
Abonnements jusqu’au 25 août 2024

Ouverture de la billetterie individuelle :
vendredi 7 juin

QUAND S'ABONNER ?
Dès maintenant et jusqu’au 25 août !

COMMENT S'ABONNER ?
Remplissez le Bulletin d’abonnement, 
ainsi que les pages des formules souhaitées 

• Envoyez votre demande par mail : 
reservation@theatredublancmesnil.com

• ou renvoyez le tout à :
THÉÂTRE DU BLANC-MESNIL
SERVICE ABONNEMENTS
1 PLACE DE LA LIBÉRATION
93150 LE BLANC-MESNIL

Renseignements par téléphone au : 01 45 91 93 93

LES TARIFS Sur présentation d’un justificatif récent
Le tarif Blanc-Mesnil : s’applique aux habitants du Blanc-Mesnil 
dans la limite de deux abonnements par foyer.

MODES DE RÈGLEMENT
Carte bancaire / Chèque (à l’ordre du Théâtre du Blanc-Mesnil) / 
Carte Cadeau / Chèques-Vacances / Chèque Culture / Chèques 
cadeaux Tir Groupé et Kadeos.

INVALIDITÉ
Afin de vous faciliter l’accès, merci de signaler la nature de votre 
handicap et de joindre votre carte d’invalidité (nombre de places 
PMR limité).

CARTE JOKER CARTE JOKER    CARTES
JOKER!

NE PERDEZ PAS VOS PLACES

Vos places d’abonnement remboursées 
ou échangées sans fournir de justificatif

4 fois dans la saison

50€ par abonné20€ par abonné
Les billets doivent parvenir 
à la billetterie au plus tard 

la veille de la représentation.

Les billets doivent parvenir
 à la billetterie au plus tard 

5 jours avant la représentation.

Les cartes sont nominatives et la souscription se fait uniquement durant la période 
d’abonnement et elles ne concernent que les places d’abonnement.

+

FORMULAIRE D'ABONNEMENT

D I R E C T I O N  P H I L I P P E  B E L L O T
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OCTOBRE 
DIM. 6  16H  T L’ARGENT DE LA VIEILLE
DIM. 13 16H  C MICHEL FUGAIN
MER. 16 20H  H LE PLATEAU DU RIRE #1
VEN. 18 20H  T L’ARNAQUEUSE

NOVEMBRE 
DIM. 3  16H  J CERTAINS L’AIMENT CHAUD 
VEN. 8  20H  H LE COMTE DE BOUDERBALA
SAM. 9  20H  M VOYAGES
JEU. 14  20H  H JEAN-MARIE BIGARD
SAM. 16  20H  H PATRICK SÉBASTIEN
DIM. 17  16H  S KID MANOIR
VEN. 22  20H  S MESSMER
DIM. 24  16H  C STEPHAN EICHER
MER. 27 20H  H LE PLATEAU DU RIRE #2
VEN. 29  20H  S CIRQUE Nal D’UKRAINE
SAM. 30  20H  T JE L’AIME ET JE L’AURAI !

DÉCEMBRE 
DIM. 2  16H  J  STEFAN PATRY 
VEN. 6  20H  C 200 VOIX...
SAM. 7 20H  M LES HÉRITIÈRES
MER. 11  20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #3
VEN. 13  20H  D  IDENTITÉS 
SAM. 14  20H  C FORMIDABLE ! AZNAVOUR
DIM. 15  14H-16H30  S GUIGNOL
VEN. 20  20H  H  ALEX RAMIRES

JANVIER 
DIM. 5 16H  M  CONCERT DU NOUVEL AN
VEN. 10  20H  T  PIÈGE POUR UN HOMME SEUL
SAM. 11  20H  H  TITOFF
DIM. 12  16H  J  SWING TO BOP 
SAM. 18  20H  T  LE CAKE AUX OLIVES
MER. 22  20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #4
VEN. 24  20H  D  ROMÉO ET JULIETTE
DIM. 26 16H  C  NOUVEL AN BERBÈRE
VEN. 31 20H  H  DANY BOON

FÉVRIER 
DIM. 2  16H  S  ROMÂNIA DĂ SPECTACOL
VEN. 7  20H  T  LE REPAS DES FAUVES
SAM. 8  20H  S  LES SOULIERS ROUGES
DIM. 9  20H  J  MADE IN TROMPETTES 
VEN. 14  20H  C  DES CHANSONS PLEIN LA TÊTE

MARS
DIM. 9  20H  J  J-P BERTRAND & GUESTS
SAM. 8  20H  C VINCENT NICLO
DIM. 9 16H  S  GUS ILLUSIONNISTE

MER. 12  20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #5
VEN. 14  20H  H PAUL MIRABEL
DIM. 16 16H  T  LES CABOTINES
SAM. 21  20H  M  ORIENTAL DREAM
JEU. 23  20H  H  ANNE ROUMANOFF & FRIENDS

VEN. 28  20H  M  LES QUATRE SAISONS
SAM. 29  20H  T  LE CASSE DE L’ANNÉE

AVRIL 
VEN. 4  20H  T  COMPLÈTEMENT SPACE
SAM. 5  20H  J  IBRAHIM MAALOUF
DIM. 6  16H  H  ABSOLUTELY HILARIOUS
SAM. 12 20H  C  PASCAL OBISPO
MER. 30 20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #6

MAI 
VEN. 2  20H  M  LE DICTATEUR
SAM. 3  20H  H ELENA NAGAPETYAN
DIM. 4  20H  J  EMILIE HEDOU TRIO
SAM. 10  20H  S QUASIMODO
DIM. 11 16H T  DERNIER VOL
MER. 14 20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #7
VEN. 16  20H  M  SUR LES RIVES DE LA MÉDITERRANÉE

SAM. 24  20H  H NAWELL MADANI
DIM. 25 16H C  LES 50 ANS DU DISCO
MER. 28 20H  H  LE PLATEAU DU RIRE #8

 H  HUMOUR  C  CHANSON
 S  SPECTACLE  T  THÉÂTRE
 M MUSIQUE D  DANSE 
 J  JAZZ 

LÉGENDE

C A L E N D R I E R
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MODE DE RÈGLEMENT  
CB, AMERICAN EXPRESS / CHÈQUE (ordre : Théâtre du Blanc-Mesnil) / 

CHÈQUES VACANCES, CULTURE, TIR-GROUPÉ / CARTE CADEAU

N° DE LA CB

DATE D’EXPIRATION                      /	                       

CRYPTOGRAMME

SIGNATURE

CARTE CADEAU

N° DE LA CARTE CADEAU THEATRE   

			                       VALEUR                            €

PAIEMENT FRACTIONNÉ
par cb ou chèque		  	 par cb uniquement

     EN 3 FOIS SANS FRAIS   		        EN 10 FOIS AVEC FRAIS (10€ PAR ABONNEMENT) 

1er règlement : 50% à la commande		  1er règlement : 10% à la commande	
2e et 3e règlement : 25% les deux mois suivants	 9 autres règlements : 10% les neuf fin de mois suivants
merci de joindre les 3 chèques datés du jour de la commande

BULLETIN D'ABONNEMENT

COORDONNÉES

RÉCAPITULATIF

TOTAL DE VOS ABONNEMENTS  		                 	 €

VARIÉTÉS / -12 ANS 			           	 €

CARTE JOKER	                          X 20 € =	         	 €

CARTE JOKER PLUS                      X 50 € =   	         	 €

RÈGLEMENT EN 10 FOIS             X 10 € =	         	 €

ENVOI DES PLACES PRÉCISEZ VOTRE CHOIX	             

PAR E-MAIL      : GRATUIT  
Pas besoin de les imprimer, présentez votre smartphone !

RETRAIT SUR PLACE : 4€  	 		     

PAR COURRIER : 8€  			      

    TOTAL DE VOTRE COMMANDE 	         	 €

RÈGLEMENT

(10€ PAR ABONNEMENT)	

MME    	     M   	             

NOM(1) 						        

PRÉNOM

ADRESSE(1)

CODE POSTAL(1) 	                                                  

VILLE(1)

TÉLÉPHONE MOBILE (1)				                    TÉLÉPHONE FIXE

E-MAIL				                               

NOM ET PRÉNOM DES AUTRES ABONNÉS

(1) OBLIGATOIRE

MERCI DE RENVOYER LE BULLETIN D’ABONNEMENT ET LES FEUILLETS COMPLÉTÉS À :

THÉÂTRE DU BLANC-MESNIL - SERVICE ABONNEMENT - 1 PLACE DE LA LIBERATION - 93150 LE BLANC-MESNIL

ou par mail : reservation@theatredublancmesnil.com



FORMULE LIBRE

> ABONNEMENT LIBERTÉ / 6 spectacles minimum au choix

Choisissez vos spectacles (hors certaines variétés) et bénéficiez d’un tarif préférentiel !

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

BLANC-MESNIL*
TARIF

BLANC-MESNIL*
TOTAL DE 

VOS PLACES
TARIF

PLEIN
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

L’ARGENT DE LA VIEILLE 6/10	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
L’ARNAQUEUSE 18/10	 15 €	 10 €	 -	 -	 €
JE L’AIME ET JE L’AURAI 30/11	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
PIÈGE POUR UN HOMME SEUL 10/01	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
LE CAKE AUX OLIVES 18/01	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
LE REPAS DES FAUVES 7/02	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
LES CABOTINES 16/03	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
LE CASSE DE L’ANNÉE 29/03	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
COMPLÈTEMENT SPACE 4/04	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
DERNIER VOL 11/05	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €

CIRQUE NATIONAL D’UKRAINE 29/11	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
GUIGNOL 15/12  - 14h          16h30 	 20 €	 15 €	 -	 -	 €
ROMÂNIA DA SPECTACOL 02/02	 15 €	 10 €	 -	 -	 €
GUS 9/03	 20 €	 15 €	 -	 -	 €
QUASIMODO 10/05	 20 €	 15 €	 -	 -	 €

ALEX RAMIRES 20/12	 20 €	 15 €	 -	 -	 €
TITOFF 11/01	 20 €	 15 €	 -	 -	 €
ABSOLUTELY HILARIOUS 6/04	 15 €	 10 €	 -	 -	 €
ELENA NAGAPETYAN 3/05	 20 €	 15 €	 -	 -	 €

IDENTITÉS 13/12	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €
ROMÉO ET JULIETTE 24/01	 20 €	 15 €	 15 €	 10 €	 €

VOYAGES 9/11	 20 €	 15 €	 17 €	 13 €	 €
LES HÉRITIÈRES 7/12	 15 €	 10 €	 -	 -	 €
NOUVEL AN BERBÈRE 26/01	 15 €	 10 €	 -	 -	 €
LES QUATRE SAISONS 28/03	 20 €	 15 €	 17 €	 13 €	 €
LE DICTATEUR 2/05	 20 €	 15 €	 17 €	 13 €	 €

 THÉÂTRE

DANSE

MUSIQUE CLASSIQUE / MUSIQUE DU MONDE

CHANSON & SPECTACLES (SÉLECTION)

HUMOUR (SÉLECTION)

cochez les cases

CATÉGORIE 2

Le même nombre de places doit être réservé pour tous les spectacles. Vous pouvez réserver plus de 6 spectacles !
Calculez le montant de votre abonnement à l’aide des tarifs ci-après et cochez les spectacles souhaités.

NOMBRE D'ABONNÉS

TARIF PLEIN        

TARIF BLANC-MESNIL*

     

TOTAL DE L'ABONNEMENT

                          €       

*Bénéficient du tarif Blanc-Mesnil, les habitants du Blanc-Mesnil dans la limite de deux places adultes par spectacle et par foyer sur 
présentation d’un justificatif de domicile. Les -18 ans bénéficient du tarif Blanc-Mesnil sans limitation (sur présentation d’un justificatif).

FEUILLET

À COMPLÉTER

ET RENVOYER



FORMULE LIBRE

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

BLANC-MESNIL*
TARIF

BLANC-MESNIL*
TOTAL DE 

VOS PLACES
TARIF

PLEIN
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

L’ARGENT DE LA VIEILLE 6/10	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
L’ARNAQUEUSE 18/10	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
JE L’AIME ET JE L’AURAI 30/11	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
PIÈGE POUR UN HOMME SEUL 10/01	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
LE CAKE AUX OLIVES 18/01	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
LE REPAS DES FAUVES 7/02	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
LES CABOTINES 16/03	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
LE CASSE DE L’ANNÉE 29/03	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
COMPLÈTEMENT SPACE 4/04	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €
DERNIER VOL 11/05	 28 €	 20 €	 24 €	 15 €	 €

MICHEL FUGAIN 13/10	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
KID MANOIR 17/11	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
MESSMER 22/11	 55 €	 45 €	 -	 -	 €
STEPHAN EICHER 24/11	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
CIRQUE NATIONAL D’UKRAINE 29/11	 28 €	 20 €	 25 €	 17 €	 €
200 VOIX POUR... 6/12	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
FORMIDABLE ! AZNAVOUR 14/12	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
GUIGNOL 15/12	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
ROMÂNIA DA SPECTACOL 2/02	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
LES SOULIERS ROUGES 8/02	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
DES CHANSONS PLEIN LA TÊTE 14/02	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
VINCENT NICLO 8/03	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
GUS - ILLUSIONNISTE 9/03	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
IBRAHIM MAALOUF 5/04	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
PASCAL OBISPO 12/04	 55 €	 45 €	 -	 -	 €
QUASIMODO 10/05	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
LES 50 ANS DU DISCO 25/05	 45 €	 35 €	 -	 -	 €

CERTAINS L’AIMENT CHAUD 3/11	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
STEFAN PATRY 2/12	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
SWING TO BOP 12/01	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
MADE IN TROMPETTES 9/02	 7 €	 5 €	 -	 -	 € 
J-P BERTRAND & GUESTS 9/03	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
ÉMILIE HEDOU TRIO 4/05	 7 €	 5 €	 -	 -	 €

LE COMTE DE BOUDERBALA 8/11	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
JEAN-MARIE BIGARD 14/11	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
PATRICK SÉBASTIEN 16/11	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
ALEX RAMIRES 7/01	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
TITOFF 11/01	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
DANY BOON 31/01	 45 €	 35 €	 -	 -	 €
PAUL MIRABEL 14/03	 35 €	 25 €	 -	 -	 € 
ANNE ROUMANOFF & FRIENDS 23/03	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
ABSOLUTELY HILARIOUS 6/04	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
ELENA NAGAPETYAN 3/05	 35 €	 25 €	 -	 -	 €
NAWELL MADANI 24/05	 45 €	 35 €	 -	 -	 €

IDENTITÉS 13/12	 28 €	 20 €	 25 €	 17 €	 €
ROMÉO ET JULIETTE 24/01	 28 €	 20 €	 25 €	 17 €	 €

VOYAGES 9/11	 25 €	 20 €	 21 €	 17 €	 €
LES HÉRITIÈRES 7/12	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
NOUVEL AN BERBÈRE 26/01	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
ORIENTAL DREAM 21/03	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
LES QUATRE SAISONS 28/03	 25 €	 20 €	 21 €	 17 €	 €
LE DICTATEUR 2/05	 25 €	 20 €	 21 €	 17 €	 €
SUR LES RIVES DE LA MÉDITERRANÉE 16/05	 7 €	 5 €	 -	 -	 €

 THÉÂTRE

DANSE

MUSIQUE CLASSIQUE / MUSIQUE DU MONDE

CHANSON & SPECTACLES

SWING RENDEZ-VOUS

HUMOUR

cochez les cases

CATÉGORIE 2

> ABONNEMENT COUPE-FILE / 4 spectacles minimum au choix

Choisissez vos spectacles (variétés incluses) et réservez avant l’ouverture !
Le même nombre de places doit être réservé pour tous les spectacles. Vous pouvez réserver plus de 4 spectacles !
Calculez le montant de votre abonnement à l’aide des tarifs ci-après et cochez les spectacles souhaités.

*Bénéficient du tarif Blanc-Mesnil, les habitants du Blanc-Mesnil dans la limite de deux places adultes par spectacle et par foyer sur présentation 
d’un justificatif de domicile. Les -18 ans bénéficient du tarif Blanc-Mesnil sans limitation (sur présentation d’un justificatif).

NOMBRE
D'ABONNÉS

TARIF PLEIN        

TARIF BM*

TOTAL DE
L'ABONNEMENT
                          €

FEUILLET

À COMPLÉTER

ET RENVOYER



> VARIÉTÉS / au choix
Réservez en priorité !
En souscrivant un abonnement, vous pouvez réserver les spectacles avant l’ouverture au tout public.
Vous avez déjà réservé une variété au tarif Blanc-Mesnil dans votre abonnement ? 
Merci d’appliquer le tarif plein pour vos places supplémentaires.

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TOTAL DE 

VOS PLACES
NOMBRE 

DE PLACES
TARIF

PLEIN
TARIF

BLANC-MESNIL*

CHANSON & SPECTACLES

HUMOUR

MICHEL FUGAIN 13/10	 45 €	 35 €	 €

KID MANOIR 17/11	 35 €	 25 €	 €

MESSMER 22/11	 55 €	 45 € 	 €

STEPHAN EICHER 24/11	 45 €	 35 €	 €

CIRQUE NATIONAL D’UKRAINE 29/11	 28 €	 20€	 €

200 VOIX POUR... 6/12	 45 €	 35 €	 €

FORMIDABLE ! AZNAVOUR 14/12	 35 €	 25 € 	 €

GUIGNOL 15/12	 35 €	 25 € 	 €

ROMÂNIA DA SPECTACOL 2/02	 25 €	 15 €	 €

LES SOULIERS ROUGES 8/02	 35 €	 25 € 	 €

DES CHANSONS PLEIN LA TÊTE 14/02	 7 €	 5 € 	 €

VINCENT NICLO 8/03	 45 €	 35 €	 €

GUS - ILLUSIONNISTE 9/03	 35 €	 25 €	 €

IBRAHIM MAALOUF 5/04	 45 €	 35 €	 €

PASCAL OBISPO 12/04	 55 €	 45 €  	 €

QUASIMODO 10/05	 35 €	 25 €	 €

LES 50 ANS DU DISCO 25/05	 45 €	 35 €	 €

LE COMTE DE BOUDERBALA 8/11	 35 €	 25 €	 €

JEAN-MARIE BIGARD 14/11	 35 €	 25 €	 €

PATRICK SÉBASTIEN 16/11	 35 €	 25 €	 €

ALEX RAMIRES 7/01	 35 €	 25 €	 €

TITOFF 11/01	 35 €	 25 €	 €

DANY BOON 31/03	 45 €	 35 € 	 €

PAUL MIRABEL 14/03	 35 €	 25 € 	 €

ANNE ROUMANOFF & FRIENDS 23/03	 25 €	 15 € 	 €

ABSOLUTELY HILARIOUS 6/04	 25 €	 15 € 	 €

ELENA NAGAPETYAN 3/05	 35 €	 25 €	 €

NAWELL MADANI 24/05	 45 €	 35 € 	 €

VOS CHOIX
cochez les cases

TOTAL VARIÉTÉS

                          €       

EN COMPLÉMENT DE VOS ABONNEMENTS, 
VOUS POUVEZ RÉSERVER DES VARIÉTÉS

*Bénéficient du tarif Blanc-Mesnil, les 
habitants du Blanc-Mesnil dans la limite 
de deux places adultes par spectacle 
et par foyer sur présentation d’un 
justificatif de domicile. 
Les -18 ans bénéficient du tarif Blanc-
Mesnil sans limitation (sur présentation 
d’un justificatif).

HORS ABONNEMENT



EN COMPLÉMENT DE VOS ABONNEMENTS, VOUS POUVEZ RÉSERVER 
DES PLACES -12 ANS ET ÊTRE PLACÉS ENSEMBLE

> PLACES -12 ANS / au choix
Réservez en priorité !
En souscrivant un abonnement, vous pouvez réserver des places pour les -12 ans.
Merci de joindre un justificatif.

TOTAL -12 ANS

                          €       

*Bénéficient du tarif -12 ans 
Blanc-Mesnil, les habitants du 
Blanc-Mesnil sans limitation (sur 
présentation d’un justificatif).

HORS ABONNEMENT

CATÉGORIE 1 / UNIQUE
TARIF

BLANC-MESNIL*
TARIF

BLANC-MESNIL*
TOTAL DE 

VOS PLACES
TARIF

PLEIN
TARIF

PLEIN
VOS CHOIX

L’ARGENT DE LA VIEILLE 6/10	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
JE L’AIME ET JE L’AURAI 30/11	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
PIÈGE POUR UN HOMME SEUL 10/01	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
LE CAKE AUX OLIVES 18/01	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
LE REPAS DES FAUVES 7/02	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
LES CABOTINES 16/03	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
LE CASSE DE L’ANNÉE 29/03	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
COMPLÈTEMENT SPACE 4/04	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €
DERNIER VOL 11/05	 14 €	 10 €	 12 €	 7,50 €	 €

KID MANOIR 17/11	 17,50 €	 12,50 €	 -	 -	 €
CIRQUE NATIONAL D’UKRAINE 29/11	 14 €	 10 €	 12 €	 8,50 €	 €
GUIGNOL 15/12	 17,50 €	 12,50 €	 -	 -	 €
LES SOULIERS ROUGES 8/02	 17,50 €	 12,50 €	 -	 -	 €
QUASIMODO 10/05	 17,50 €	 12,50 €	 -	 -	 €

CERTAINS L’AIMENT CHAUD 3/11	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
STEFAN PATRY 2/12	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
SWING TO BOP 12/01	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
MADE IN TROMPETTES 9/02	 7 €	 5 €	 -	 -	 € 
J-P BERTRAND & GUESTS 9/03	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
ÉMILIE HEDOU TRIO 4/054	 7 €	 5 €	 -	 -	 €

IDENTITÉS 13/12	 14 €	 10 €	 12 €	 8,50 €	 €
ROMÉO ET JULIETTE 24/01	 14 €	 10 €	 12 €	 8,50 €	 €

VOYAGES 9/11	 12,50 €	 10 €	 10,50 €	 8,50 €	 €
LES HÉRITIÈRES 7/12	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
NOUVEL AN BERBÈRE 26/01	 25 €	 15 €	 -	 -	 €
ORIENTAL DREAM 21/03	 7 €	 5 €	 -	 -	 €
LES QUATRE SAISONS 28/03	 12,50 €	 10 €	 10,50 €	 8,50 €	 €
LE DICTATEUR 2/05	 12,50 €	 10 €	 10,50 €	 8,50 €	 €
SUR LES RIVES DE LA MÉDITERRANÉE 16/05	 7 €	 5 €	 -	 -	 €

 THÉÂTRE

DANSE

MUSIQUE CLASSIQUE / MUSIQUE DU MONDE

CHANSON & SPECTACLES

SWING RENDEZ-VOUS

cochez les cases

CATÉGORIE 2
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